

پیام رهبر انقلاب در پی حضور پرشکوه مردم در انتخابات

ایران اسلامی به ملت خود می‌بالد و به استحکام مقرراتی که این فرصتهای مغتنم را برای قد برافراشتن و تجدید قوای ملی فراهم آورده است، سر می‌افرازد. اینجانب وظیفه‌ی خود می‌دانم که از این لیبیک عمومی به فراخوان نظام اسلامی سپاسگزاری کنم و پاداش و هدایت الهی برای مردمی که این جمعه‌ی پر کار و پر شکوه را آفریدند مسألت نمایم.

ادامه صفحه ۳



همسو با لیست هاشمی رفسنجانی و اتحاد ناگسستی بزرگان اصلاحات

دکتر حمزه ای سندلی پارلمان دهم را تصاحب کرد

پیام حاج شیخ مختار وزیر به مردم پنج گنج جنوب

بسمه تعالی

با عرض سلام و درود خدمت مردم پنج شهرستان جنوب کرمان شکوه و عظمت انتخابات اخیر پشتوانه‌ای ارزشمند برای بهبود شرایط منطقه به خصوص در زمینه حل مشکلات پیش رو و کمبود ها و کاستی های مردم خواهد بود. لازم دانستم حضور درخشانده و حماسی شما عزیزان که در ظل رهنمودهای ارزشمند رهبر فرزانه انقلاب، را ارج نهاده اید، تقدیر و تشکر نمایم. انشاءالله با همت شما مردم هوشیار و فرهیخته گامی بلند در راستای تحقق اهداف توسعه و پیشرفت در تمامی شهرستان های جنوبی برداشته و در این امر مهم در کنار جناب دکتر احمد حمزه عزیز کاندیدای منتخب، با استفاده از تجربیات و دانش شما جوانان و روشنفکران این حمایت خود را تکمیل نمایم و همگی در این شکوفایی سهمیم باشید بنده به نوبه خود از همگی شما سپاسگزارم، و صمیمانه ترین تقدیرها را برایتان آرزو مندم. به امید خداوند متعال سعی داریم با برگزاری جلسات مجمع جوانان و ادامه فعالیت گروه در تداوم ارتباط با شما و استفاده از نقطه نظرات، پیشنهادات و راهکارها در جهت رفع محرومیت، رشد و شکوفایی این منطقه همگام با دولت تدبیر و امید و همراهی با نماینده منتخب مردم را سرعت بخشیده و امیدوارم با همراهی شما عزیزان خدمتگذار این مردم باشیم

ارادتمند شما:

شیخ مختار وزیر

هشتم اسفندماه نود و چهار



پیام تبریک کمیته رسانه ستاد انتخاباتی دکتر احمد حمزه
مردم شریف و غیور پنج شهرستان جنوبی کرمان با سلام و تحیات فراوان
امید به سربلندی و میل به اعتلای رودبار زمین بزرگ، دوباره حماسه ای با نشاط، پر شور و شعورمندانه را رقم زد تا برگ زرین دیگری از مشارکت، بر کارنامه افتخارات مردم عزیز آن خطه افزوده شود و بلوغ سیاسی و عرق ملی و غرور حماسی آنان را به نمایش گذارد. حال که صحنه رقابت های پر نشاط با رهنمودهای مقام معظم رهبری (مدظله العالی)، تلاش مبدارانه دولت تدبیر و امید و سایر دست اندرکاران برگزاری انتخابات، حضور کاندیداهای مختلف، ترغیب علمای اعلام، رجال و نخبگان دانشگاهی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، اقتصادی و حضور عزتمندانه شما مردم شریف و فکور ورق خورد و از صندوق آراء جناب آقای احمدحمزه به عنوان وکلای مردم شریف شهرستان های «کهنوج، منوجان، فاریاب، رودبار، قلعه گنج» انتخاب شدند بر خود لازم می دانیم از حضور پر شور شما همشهریان عزیزم تقدیر نموده و از درگاه ییزد منان برای آن بزرگوار سربلندی و توفیق در خدمت را خواستار شویم.
اینک باید همگی جبین شکر بر زمین ساییم و برای توفیق آنان در خدمت به شهر و کشورمان دعا کنیم و برای توسعه رودبار زمین و تحقق انسجام و همدلی و رفع قومیت گرایی و بخشی نگری با بهره مندی از خردجمعی و سرمایه های اجتماعی و التزام به اخلاق و حفظ کرامت انسانی و با اتکاء به برنامه محوری از هیچ گونه همکاری و همیاری دریغ نوزیمیم.

با تشکر محمد دیمه کار

هوشنگ غنی زاده

پیام تبریک احمداحمدی تقدیم به دکتر احمد حمزه منتخب مردم
بسم الله الرحمن الرحيم انتخابات نمود دموکراسی در هر کشور دموکراتیک است. انتخاب حق تمامی انسان هاست. احترام به رای و انتخاب مردم وظیفه تمامی کاندیداهای و اقشار مختلف مردم است. کمک و همفکری با کاندیداهای منتخب وظیفه هر انسان عاقل و با شعوری است. این انتخاب برای همه مردم مبارک باد. به نوبه خود این انتخاب را برای مردم فرهیخته و خود کاندیدای محترم آقای دکتر احمد حمزه تبریک عرض می کنم. برای اعتلای شهرستان و کشور از هیچ کمکی برای کاندیدای منتخب دریغ نخواهیم کرد.
با احترام - احمد احمدی و طایفه

بسمه الله الرحمن الرحيم
مردم عزیز نجیب وفهیم شهرستانهای کهنوج، رودبار، قلعه گنج، منوجان و فاریاب. ضمن عرض سلام و ادب حال که با عنایت خداوند وموقعیت شناسی شما مردم صبور دهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی به پایان رسیده وجناب آقای دکتر حمزه منتخب شما مردم گردیده. لازم می دانم صمیمانه از حضور پرشور وهمراهی شما عزیزان با اینجانب تشکر وقدردانی نمایم. ارادتمند ودعاگوئی شما.
رضا تاجیک

پیام منتخب مردم پنج شهرستان جنوبی کرمان در پارلمان دهم به حضور حماسی مردم در جمعه ۷ اسفند که تداعی روز خاطرانگیز ۲۴ خرداد ۹۲ را داشت.

پرننگ شما مردم و همراهی بزرگان خطه جنوب و طوائف و قبایل موجبات افزایش وحدت و امنیت ملی با مشارکت اجتماعی در تعیین سرنوشتشان را فراهم نموده است.
امیدوارم که در پارلمان دهم به منظور تحقق اهداف والای این مردم پنج گنج جنوب و تامین حقوق تک تک حقوق افراد این مردم گامهای بعدی را محکمتر در جهت هر چه بهتر محقق شدن نظام مردم سالاری دینی بردارم. من همراهان عزیزم ضمن گرامیداشت ایام عزاداری دخت گرانقدر پیامبر اسلام (ص) حضرت فاطمه زهرا (س) با تشکر از عموم مردم خوب و فهیم به جهت رعایت شئون اسلامی از برگزاری هر گونه جشن و سرود خودداری کردیم و با حضور در گلزار شهدای منطقه با آرمانهای شهدا میثاق بستیم. باشد تا جشن پیروزی نهایی را پس از استارت مجلس دهم با حضور سردمداران اصلاحات که خواب از چشمان آنها گرفته شد را برگزار نمایم، زبانم از بیان همراهی و همدلی شما قاصر است. قدردان قدوم مبارک تک تک شما عزیزان هستم که لحظه لحظه یار و همراهان بودید. انتخابات تمام شد اما عرق شرم از عظمت و همت و غیرت و شهامت و صداقت شما بر جبین ما ماند و راه همچنان ادامه دارد.....

دکتر احمد حمزه

منتخب مردم پنج شهرستان جنوبی در پارلمان دهم

خاطره انگیز روز ۲۴ خرداد ۹۲ را داشت. به راستی اگر میوه و محصول انتخاب آن روز تولد دولتی معتدل در اقلیم سیاسی ایران بود اکنون انتظار می رود انتخاب اسفند ۹۴ به تولد مجلسی با چهره اعتدالی بیانجامد. بی گمان صندوق های رأی ۷ اسفند تغییری تازه در ساحت سیاست منطقه رقم زده است. اگر در صدا و سخن مردم پنج شهرستان جنوبی کرمان که ساعت های طولانی در صف ابراز رأی و اندیشه خویش سپری کردند تأمل کنیم در خواهیم یافت که عرصه سیاست منطقه بعد از انتخابات اخیر همسو با سیاست های کلان کشوری فضا و مختصات تازه یافته است. از این رو مشارکت حداکثری مردم در انتخابات و حضور گسترده آنان نشان داد که ایران جامعه ای آزاد مبتنی بر شاخص های مردم سالاری است. این مردم سالاری خود یک دلیل عمده برای ضرورت مردم و نیز عامل استمرار حیات سیاسی جمهوری اسلامی ایران است. رقابت ها تمام شد و اکنون دوران همکاری برای خدمت به مردم و اعتلاء کشور و نظام و پیشبرد آرمانهای انقلاب اسلامی است.

در این لحظات شکوهمند در وهله ی نخست تبریک صمیمانه خود را تقدیم مردم پنج شهرستان جنوبی و سردمداران اصلاحات می کنم که با صوری، اعتماد و اعتقاد به تغییر در هفتم اسفندماه در تعیین سرنوشت خود الگوی جدیدی از پیشرفت سیاسی آفریدند. بدیهی است حضور



مردم پنج شهرستان جنوبی کرمان در انتخاباتی حضور یافتند که در زبان رسانه های منطقه به نام «متفاوت ترین انتخاب» نام گرفت. سردمداران اصلاحات به درستی گفتند و نوشتند که رأی و رفتار مردم پنج شهرستان جنوبی همسو با رأی و رفتار شهروند ایرانی در جمعه ۷ اسفند تداعی روز

بدینوسیله از کلیه همکاران و دوستان عزیز که از بدو اعلام فوت پدرم (مرحوم منصور براهوئی) در مراسم تشییع جنازه - تدفین و مراسم ختم وی باعث تسلی و تسکین قلب مان گردیدند تشکر و قدر دانی می نمایم و از کلیه کسانی که از طریق تلفن، ارسال پیام کوتاه، رایانامه، نصب پلاکارد و شرکت در مراسم ختم با خانواده اینجانب ابراز همدردی نمودند تشکر و قدر دانی می گردد
با تقدیم احترام حسین براهوئی

دکتر حمزه ای صندلی پارلمان دهم را تصاحب کرد



پیوستند و این اتحاد خوش یمن با اقبال مردم همراه شد و ضرب المثل اتحاد و برادری برای دیگر گروهها و رقبا در استان و پایتخت شد.

با این اتحاد ناگستنی کفه ی ترازوی اصلاح طلبان سنگین تر شد به گونه ای که شیخ مختار وزیری در رودبار جنوب عنوان کرد صندلی که دکتر حمزه ای اکنون بر روی آن نشسته است سبز است و صندلی مجلس هم سبز است من می گویم از همین الان مردم رودبار، ما برنده انتخابات خواهیم شد.

حاج رضا تاجیک از تاکتیک جبهه و جنگ استفاده کرد و ایشار کرد یار اصلاح طلب خود را تا پشت خاک ریز رقیبان هم همراهی کرد با سخنانی آتشین آنچنان بر سر نمایندگان افکار عمومی عقلا نیت ریخت که حماسه های سردار حسین تاجیک بر همگان هویدا شد.

و حاصل این اتحاد و همدلی مردم و بزرگان اصلاحات پیروزی اصلاح طلبان را رقم زد و دکتر احمد حمزه با کسب ۷۹۲۰۰ رای نماینده پنج گنج جنوبی شد... و این پیروزی را به همه مردم پنج شهرستان تبریک می گویم امروز هر شش کاندیدا و همه هواداران آنها برنده واقعی انتخابات هستند وهمچنین این پیروزی بزرگ را به پیشگاه مقام معظم رهبری، رئیس جمهوری اسلامی ایران، سپاه پاسداران و سربازان گمنام امام زمان (ع) و همه احاد ملت ایران تقدیم می کنیم.

انجام می داد در این بازار پر هیاهو خود را دایه دلسوز تر از مادر تلقی می کند اما هر چه بود حاج حسن بود دبیری که از مدیریت آموزشی به مدیریت اجرایی رسید و مردم او را با نطق هایش می شناسند هر چه می گوید فقط در همین کلمات می ماند. شکرالهی کاندیدای ناشناخته ای که بی خبر وسط میدان دوید در سخنرانی هایش چون ناشناس بود از نسبتش به مرحوم معتمدی می گفت (مردم از آن مرحوم خاطرات ارزشمندی داشتند)

در سخنرانی های دست و پا شکسته اش می گفت من آمده ام خدمت کنم نیاز به حقوق نمایندگی ندارم چون دادستانم از همان ابتدا مردم فهمیدند ایشان روحیه ای قدرت طلب دارد که برای رسیدن به قدرت متوسل به نمایندگی مردم پنج گنج شده است و هر روز چهره عوض می کرد تا بتواند خود را در لیست تدبیر و امید بگنجانند لیدرهایش در فضای مجازی او را اعتدال گرا معرفی می کردند اما خودش در مصاحبه با جراید اصولگرایی ریشه دار معرفی می کرد در بندرعباس همایش برگزار کردند و کلی مژبه سرابی کردند تا بتواند با برانگیختن حس ناسیونالیستی، جوانان پنج گنج جنوب را با خودش همراه سازد در همین فضای طوفانی به اتفاق فلاح کهن نزد مرعشی رفتند تا بلکه بتوانند در لیست اصلاح طلبان جایی خوش کنند اما مرعشی زرنکتر از این حرفها بود که با اصولگرایان سر یک چاه آب بخورد او حتی، چنانکه فضا را غبارآلود میدید مانند شهرستان سیرجان حتی گزینه ای را معرفی نمی کرد.

بلاخره اتحاد اصلاح طلبان شکل گرفت و دو روز مانده به انتخابات گرد دکتر حمزه ای جمع شدند و با سفرهایی به پنج شهرستان با سخنرانی های آتشین به حلقه اتصال

همسو با لیست هاشمی رفسنجانی و اتحاد ناگستنی سردمداران اصلاحات

دکتر حمزه ای صندلی پارلمان دهم را فتح کرد

انتخابات دهمین دوره مجلس شورای اسلامی در محیطی آکنده از بیم و امید برگزار شد پس از آنکه شیخ اصلاحات شیخ مختار وزیری و سردار ایشار و حماسه جانناز جبهه و جنگ و برادر سردار شهید حسین تاجیک، رضا تاجیک رد صلاحیت شدند اصولگرایان با پنج کاندیدا در گردونه رقابت خیالشان از بابت رقیب آسوده خاطر گشت و برای تصاحب قدرت با یکدیگر به زور آزمایشی برای دور زدن یکدیگر از طریق رایزنی های مخفی با احزاب و گروهها و سران طوایف مشغول بودند در همین گیرودار که بیشترین فشار از طرف کاندیدای اصولگرا بر کرده نماینده کهنوج جناب آقای امیری بود و از آنجایی که جناب امیری در این هشت سال تفرج در پایتخت و همنشینی با کوچک زاده و رسایی از طلبه ای متدین و ساده روستایی به سیاستمداری کارکشته تبدیل شده بود با رصد اوضاع از نمایندگان خود در شهرستانهای پنج گانه من جمله بعضی از فرمانداران اوضاع را بر وفق مراد اصولگرایان ندید بهترین تصمیم را در بخشش کوزه ای دید که آبی از آن تراوش نمی کند به دوستان خود واگذارد بدون آنکه بگوید به نفع کدام یک میدان را خالی کرده است و خود نیز گوشه ای از زمین بازی نظاره گر شد.

در این فضای پرتلاطم اصولگرایان طوفان رقابت وزیدن گرفت شیخ عباس گروهی همچنان خودش را سر لیست اصولگرایان در ذهن افکار عمومی جا می اندازد و در سخنرانی هایش وعده های شیخ خلیفه می دهد خلاصه مرادی هم که همیشه با هرس درخت خرما نطقش را شروع می کرد از حرفهای نگفته ای می گفت که باید ده سال پیش

از جمله زهره سالاری از حوزه انتخابیه کرمان، سیده حمیده زربآبادی از حوزه انتخابیه قزوین، هاجر چنارانی از حوزه انتخابیه نیشابور، سکنه الماسی از حوزه انتخابیه کنگان و زهرا سعیدی از حوزه انتخابیه مبارکه موفق به کسب اعتماد مردم و راهیابی به مجلس شورای اسلامی شده اند. این امر نشان از حضور پررنگ تر زنان در عرصه قانون گذاری و مجلس نسبت به دوره قبل دارد.



طور قطعی از ورود دوباره به مجلس بازماندند که این رقم شامل ۶۶ درصد از مجموع نمایندگان مجلس خواهد بود.

البته پس از برگزاری مرحله دوم انتخابات، احتمال افزایش تعداد نمایندگان مجلس نهم که از راهیابی به مجلس دهم بازماندند وجود دارد.

همچنین از بین ۹ نماینده زن مجلس نهم، ۸ نماینده به طور قطعی از ورود به مجلس دهم بازمانده و یک نماینده زن از حوزه ساوه و زرنده برای رقابت دوباره راهی مرحله دوم انتخابات شد.

براساس این گزارش بیشترین «تعداد» تغییرات در حوزه های انتخابیه استان اصفهان صورت گرفته که از بین ۱۵ حوزه انتخابیه ۱۲ حوزه با تغییر نمایندگان نهم مواجه شده است.

اما از حیث «درصد» در حوزه های انتخابیه استان های اردبیل، بوشهر، چهارمحال و بختیاری و قزوین تمامی نمایندگان (۷۱۰۰٪) حوزه های انتخابیه تغییر کرده و چهره های جدید بر کرسی های مجلس دهم تکیه خواهند زد.

همچنین از بین ۲۹۰ نماینده مجلس، سید جلال یحیی زاده نماینده تفت و میبد و علی اکبر آقایی نماینده سلماس در دوران حضور خود در مجلس نهم دارفانی را وداع گفتند و علیرضا مرندی نماینده مردم تهران هم به دلیل محدودیت سنی (بیش از ۷۵ سال) امکان ثبت نام و حضور در رقابت های انتخاباتی را نداشت.

حضور پررنگ زنان

علاوه بر ۸ زنی که در لیست امید تهران موفق به کسب رای اکثریت مردم تهران شده اند چندین زن دیگر هم از سراسر کشور به عنوان نماینده وارد مجلس شده اند.

اصولگرایان و اصلاح طلبان در انتخابات مجلس چقدر موفق بودند؟ / چند درصد از نمایندگان فعلی باید از مجلس خداحافظی کنند؟

: بر اساس نتایج رسمی اعلام شده از سوی وزارت کشور، هر یک از طیف های سیاسی بخشی از کرسی سبز بهارستان را در انتخابات از آن خود کرده اند.

شناسایی گرایش منتخبان بر اساس لیست هایی است که از نامزدهای آنها حمایت کرده اند. با این حال، ممکن است گرایش سیاسی و فکری این افراد متفاوت از لیست هایی باشد که در آن حضور دارند. کما اینکه عمده نامزدهای اصولگرا که در لیست ائتلاف اصولگرایان جای نگرفتند، در دیگر لیست ها قرار گرفتند.

گرایش سیاسی نمایندگان راه یافته به مجلس دهم (که تاکنون ۱۵۷ کرسی است) را می توان به صورت کلی این گونه دسته بندی کرد:

اصلاح طلب و لیست امید: ۲۴ درصد اصولگرا: ۲۲ درصد مستقل: ۲۴ درصد صدای ملت: ۴ درصد مشترک ۳ لیست: یک درصد مرحله دوم: ۲۵ درصد

شاید یکی از مهمترین نکاتی که در مورد ترکیب مجلس آینده باید مورد توجه قرار بگیرد عدم راهیابی نزدیک به ۷۰ درصد از نمایندگان فعلی مجلس به ساختمان سبز بهارستان است. از ۲۹۰ نماینده فعلی، نزدیک به هفتاد درصد از ورود مجدد به پارلمان بازمانده اند.

به طور دقیق تر، از میان ۲۹۰ نماینده که در سال ۹۰ توانستند به مجلس نهم راه یافته و بر کرسی خانه ملت تکیه بزنند، تا این لحظه، ۱۹۱ نماینده مجلس نهم به

اعزام ۵۰۰ نفر از مددجویان کمیته امداد امام خمینی (ره) شهرستان قلعه گنج به مشهد مقدس

به گفته آقای مهدوی اصل مدیریت کمیته امداد این شهرستان در پی سفر آقای مهندس فلاح ریاست کمیته امداد مرکز شهرستان قلعه گنج دهستان مارز سفر ۱۰۰۰ نفر از مددجویان این نهاد را به مشهد مقدس و تعداد ۸ نفر را به عتبات و عالیات را تصویب کرد. که در دو گروه اعزام می شوند گروه اول ۵۲۵ نفر در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۷ و مابقی مددجویان در تاریخ ۹۴/۱۲/۱۷ اعزام خواهند شد



آگهی ثبتی

آگهی تغییرات شرکت پیمانکاری رهاب گستر فاریاب شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۵۵۵ و شناسه ملی ۱۰۶۲۰۰۵۲۲۳ با استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۲۶ - با رعایت ماده ۱۴۷ لایحه اصلاحی قانون تجارت آقای احسان حیدرزاده به کدملی ۳۰۳۱۳۱۸۷۲۲ به سمت بازرس اصلی و خانم صدیقه اسکندری نسب به کد ملی ۳۰۳۱۳۱۷۲۷۰۶۱ به سمت بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. ۲ - اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل به مدت ۲ سال انتخاب گردیدند: آقای ابراهیم مهدوی نیا به کد ملی ۳۰۳۱۳۱۷۲۶۹۰۱ آقای منوچهر دقیقی به کدملی ۲۹۹۱۹۱۷۰۴۰ خانم لیلا اسکندری نسب به کد ملی ۳۱۳۱۲۹۸۴۴۸۳ - روزنامه کثیرالانتشار حمایت جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب بازرس، انتخاب مدیران، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس میباشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

مرجع ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری کهنوج

پیام رهبر انقلاب در پی حضور پرشکوه مردم در انتخابات

پیام رهبر انقلاب در پی حضور پرشکوه مردم در انتخابات ایران اسلامی به ملت خود می‌بالد و به استحکام مقّرراتی که این فرصتهای مغتنم را برای قد برافراشتن و تجدید قوای ملی فراهم آورده است، سر می‌افزاید.اینجانب وظیفه‌ی خود می‌دانم که از این لبیک عمومی به فراخوان نظام اسلامی سپاسگزاری کنم و پاداش و هدایت الهی برای مردمی که این جمعی‌ه پر کار و پر شکوه را آفرینند مسألت نمايم.

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی با سپاس از ملت آگاه و مصمم ایران که با لبیک به فراخوان نظام اسلامی و با عزم راسخ و شور و نشاط به یاد ماندنی مردمسالاری دینی را در چهره درخشان خود به جهانیان نشان دادند، خطاب به مسئولان کشور، سپاسگزاری شایسته از مردم را در انجام خدمت صادقانه خواندند و با تأکید بر پیشرفت همه‌جانبه و درون‌زا به عنوان هدف اساسی خاطرنشان کردند: مجلس آینده وظایف سنگینی برعهده خواهد داشت و امید است که نصاب پاسخگوئی در برابر خدا و مردم را همگان در آن مشاهده کنند.به گزارش «تابناک» متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

خداوند دانا و توانا را سپاس که در آزمون بزرگی دیگر، ملت آگاه و مصمّم ایران را به پیروزی رسانید؛ آنان توانستند برای سی و ششمین بار از آغاز انقلاب اسلامی، در انتخاباتی سرسری، با عزم

نیندیدشد. هر چند فضای سیاسی کشور،

مخصوصاً از انتخابات سال ۹۲ به بعد به گونه‌ای بود که هر کسی در هر جایگاهی و با هر سطحی از سواد و اطلاعات می‌دانست که مردم ایران از راه افراط، تندروی و شعارهای بدون پشتوانه، بریده و از دشمن‌تراشی‌های غیرمنطقی خسته شده‌اند و براساس تعالیم قرآن و اسلام و با حفظ سه اصل «عزت، حکمت و مصلحت» و گزینش اعتدال، طریق تعامل و گفت‌وگو با جهان را برگزیده‌اند و این راه موفق را در انتخابات سال ۹۴ هم ادامه خواهند داد. اما متأسفانه این جماعت به جای اینکه خود را بخشی از نظام بدانند و با رأی و نظر مردم همراه شوند، نظام را بخشی از خود دانسته و برآن اساس کوشیده‌اند تا اذهان جامعه را مشوش کنند. از مدت‌ها قبل برنامه‌سازان سازمان عریض و طویل رسانه ملی! مأموریت ویژه‌ای برای ساخت برنامه‌های تحلیلی و مستند برای حذف یک جریان خاص با محوریت آیتا… هاشمی رفسنجانی و طرفداران ایشان و تمجید و تعریف از طرف مقابل، برای مجریان خود تعریف و تدوین کردند. این مجریان با جست‌وجوی تمام منابع آرشیوی خود با تجهیزات و امکانات کامل و آسمان و ریسمان بافتن‌های آنچنانی، صرفاً به دنبال القای این پیام به مخاطبان خود برآمدند که اولاً آیتا… هاشمی و همفکرانش در انقلاب، بحران‌ها و فرساز و نسیب‌های آن، نقشی نداشته‌اند، ثانیاً مواضع ایشان و همفکرانش از گذشته تا به حال دچار تناقض شده و ثالثاً هر آنچه خوبی، فضیلت و پیشرفت در راه امام(ره) و انقلاب اسلامی است، مربوط به مدیریت‌های قبلی و بعد از مسئولیت‌های ایشان بوده و هر چه وابستگی، خودباختگی و قهقراگرایی است، مربوط به دوران ایشان می‌شود. آنها مستقیم یا غیرمستقیم، آشکار و یا در لاف‌به به دنبال تریق این نتیجه اخلاقی!! به مخاطبان بودند که مردم در انتخابات پیش‌رو نباید به آیتا… هاشمی و همراهانش رأی دهند. متأسفانه برای مسئولان برنامه‌ساز این سازمان، همچنان، در بر یک پاشنه می‌چرخد و همچنان می‌پندارند راهی جز موضع‌گیری، حذف و سانسور علیه آیتا… هاشمی رفسنجانی برای کاهش محبوبیت ایشان نزد مردم وجود ندارد. نگاهی به تیرهای روزنامه‌ها و عناوین اخبار سایت‌های خبری آن جماعت هم نشان می‌دهد که برای بازگشت به دامن ملت، تمام پل‌های پشت سرخود را شکستند. هر ایرانی با غیرت و انقلابی‌منطقی و دلسوز، خون دل می‌خورد، وقتی می‌دید مدعیان ارزش‌مداری



شجاعانه در برابر مداخلات بیگانه، واکنش انقلابی به نقشه‌های بدخواهان و خائنان، منش جهادی در اندیشه و عمل، و در یک جمله: کار برای خدا و در راه خدمت به خلق خدا، را برنامه دائمی خویش در دوران این مسئولیت بدانند و به هیچ قیمت از آن تخطی نکنند.روزگار بسیار حساس کنونی، حساسیت و هوشیاری و عزم راسخ همگان بویژه شما مسئولان را می‌طلبد.پیشرفت کشور هدف اساسی است. پیشرفت صوری و منهای استقلال و عزّت ملی، پذیرفته نیست. پیشرفت، معنی حل شدن در هاضمه‌ی استکبار جهانی نیست. و حفظ عزّت و هویت ملی جز با پیشرفت همه‌جانبه و درون‌زا دست‌یافتنی نیست. مجلس آینده دریاره‌ی این صرفلهای مهم، وظایف سنگینی برعهده خواهد داشت و امید است که نصاب پاسخگوئی در برابر خدا و مردم را همگان در آن مشاهده کنند.لازم میدانم از دست‌اندرکاران برگزاری این انتخابات با شکوه؛ مسئولان اجرائی و نظارتی؛ تأمین‌کنندگان امنیت؛ سازمان رسانه‌ی ملی و دیگر دستگاهها و اشخاص مؤثر صمیمانه سپاسگزاری کنم.

توفیقات همگان را از خداوند متعال مسألت میکنم.

سید علی خامنه‌ای

۱۹ / اسفند ماه / ۱۳۹۴

و خواهند بود، اما به جرم مقبولیت عمومی، متهم به انگلیسی‌شدن و مهم‌تر از آن اینکه، مردم اتفاقاً همان‌ها را انتخاب کردند.اینکه مردم بدون توجه به حجم سنگین حجمه‌ها، تخریب‌ها و تهمت‌ها، با ردّ این‌گونه نگاه به رقبای سیاسی، آنچنان پرشور و حرارت و گسترده تا آخرین ساعات و دقایق رأی‌گیری در حوزه‌های انتخاباتی حضور پیدا می‌کنند و تهمت‌زنان و تخریب‌گران را حذف و رقبای آنان را انتخاب می‌کنند، از زیبایی‌های باشکوه این انتخابات، است. حمایت از کسانی که تعهد آنان به اصول اسلام، تشییع، انقلاب و امام‌راحل براساس اصلاح‌عیوب و هموار کردن مسیر حرکت جامعه است و بالاخره تشخیص درست مردم، فریب نخوردن و لبیک به دلسوزان واقعی انقلاب و انتخب آنان، از دیگر جلوه‌های زیبای این انتخابات بود. در یک کلام باید گفت: وقتی یک جریان سیاسی برای رقابت انتخاباتی، به تبلیغات ناجوافردانه و تخریبی، روی می‌آورد و حتی در دشمنی نیز جانب اعتدال، انصاف و مروت را رعایت نمی‌کند، وجدان عمومی جامعه برای دفاع از مظلوم و حذف برنامه‌سازان تهمت‌زن، تهییج می‌شود. مردم وظیفه دانستند خود را به حوزه‌های انتخابیه برسانند و با سکوت رأی، وفاداری به آیتا… هاشمی رفسنجانی به عنوان یار دیرینه امام(ره) و رفیق شصت ساله رهبری را فریاد کنند. سخن پایانی اینکه، منتخبان مردم باید توجه داشته باشند که اگر مردم آنها را به عنوان مسئول انتخاب کرده‌اند، آنها نیز مسئولانه پیگیر خواسته‌های مردم باشند و بدانند که عمر این مسئولیت‌ها کوتاه است و مجدداً به زودی مورد قضاوت مردم قرار خواهند گرفت، لذا باید به گونه‌ای خدمت کنند که مجدداً مورد اعتماد مردم قرار گیرند. از مردم فهیم، دشمن شناس، خوب و وفادار ایران نیز باید تشکر و قدردانی کنیم که به رغم برخی نامهربانی‌ها، حماسه ۷ اسفند را خلق کردند، تا در بعد خارجی به انگلیس و کشورهای استعماری و در بعد داخلی، بگویند که «برای مردم اصل انقلاب است و برای انقلاب هم، اصل مردم هستند.»والسلام.

۳

سال اول -شماره۲۴-دوشنبه ۱۰اسفند ۱۳۹۴-۲۰جهمادی الاول ۱۴۳۷-قیمت ۵۰۰تومان

صدای مردم

نبود اداره ثبت اسناد در شهرستانهای منوجان و قلعه گنج و رودبار جنوب و فاریاب با عث گرفتاری های فراوانی برای مردم این چهار شهرستان شده است از نماینده جدید جناب آقای حمزه ای در خواست داریم ابتدای کار تمّام هم و غمشان سرو سامان دادن به ثبت اسناد کهنوج و تعین و تکلیف زمینهای آبا و اجدادی مردم کند که به دلیل نداشت سند ثبنی مشکلات فراوانی را برای مالکان بوجود آورده است با تشکر شهروند

که می تواند حدس بزنه که رئیس فرهنگ و ارشاد کهنوج کی جلسه ندارد یا ماموریت جبرفت نیست بتوانیم ایشان را ملاقات کنیم؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟؟
یک هنرمند

میزان درآمد مسجد جامع کهنوج از مغازهها ی وقفی مسجد چقدر است کجا هزینه می شود به اندازه ای نیست که کشف مایع دشسویی سرویس بهداشتی ها را بدهد یا سرویس بهداشتی هادر طول روز باز باشند تا مسافران و بازاریان بتوانند استفاده کنند

یک بازاری ار کهنوج

کسی تا حالا توجه کرده چرا پل ورودی کهنوج بعد از هشت سال هنوز عَوم نشده یا توجه کرده یک پل با این همه بزرگی از سیمهای آهنی ۸ برای سازه آن استفاده می شود مگر قرار است از روی این پل الاغ عبور کند یا تریلی ۴۰ تنی با اینکه این همه سر و ته هزینش زدن انتظار می رود تا ده سال آینده تکمیل بشود ولی در شهر جبرفت کمتر از شش ماه ده تا پل ساخته شد.مئسولان ما چه کار می کنند فقط صبح بیابند پشت میز و ساعت ۲ هم برگردند منزل خدا قوت

۰۹۲۱۹۵۱۵۷۷۱

سوژه از شما چاپ از ما رایگان

هشدارهای پلیسی

• اگر قرار است وجهی را دریافت نمائیم ارائه شماره کارت و یا شماره حساب به فرد واریز کننده پول کفایت می کند و نیازی به ارائه دیگر اطلاعات مهم نظیر رمز اول و دوم، CVV۲، تاریخ انقضاء و ... به فرد مذکور نمی باشد. این اطلاعات مخصوص برداشت از حساب و یا خرید اینترنتی می باشند.

• جهت واریز وجه به حساب شما احتیاجی به مراجعه به دستگاه ATM نیست. متأسفانه در مواردی به فرد مال باخته اعلام می شود برنده قرعه کشی شده، وی را با بهانه های مختلف پای دستگاه ATM کشانده و اهداف خود را عملی می کنند.

• از نگهداری رمز عبور به همراه کارت عابر خود جدا خودداری نمائید تا در صورت مفقودی و یا ربوده شدن کارت با حساب خالی خود مواجه نشوید.

• زبان انگلیسی دستگاه خودپرداز مخصوص کسانی است که به زبان فارسی آشنایی ندارند پس هر گاه شخصی از شما خواست زبان دستگاه را تغییر دهید، ممکن است هدفی خاص را دنبال کنند.

• دقت داشته باشیم در هنگام استفاده از دستگاههای کارت خوان ، حتماً رمز عبور را خودمان وارد و عملیات واریز وجه را انجام دهیم.

آگهی حصرورات

اقای مریدحسینی زاد طی دادخواستی شورای حل اختلاف شماره ۲رودبار جنوب اظهار می دارد همسرش خانم ضیایی حکمی نیا فرزند خدراسان به شماره ملی ۵۳۶۹۸۳۷۸۹در تاریخ ۱۰/۹/۹۴توفت نموده ووراث از:

حسین حسینی رادبه شماره ملی ۰۵۳۶۰۰۰۵۱۰۲،حسین حسینی رادبه شماره۰۵۳۶۰۴۰۰۵۶،پروین حسینی رادبه شماره۰۵۳۶۰۴۰۰۵۳۶،فرزانه حسینی رادبه ش ۰۵۳۶۰۴۰۰۵۳۶،ریحانه حسینی رادبه شماره ۰۵۳۶۰۴۰۱۵۱۰۷،پروانه حسینی راد به شماره ۰۵۳۶۰۴۰۰۵۳۶،۸-مرید حسینی رادبه شماره۰۵۳۶۹۸۳۷۸۹لذا اگر کسی نسبت به وراث فوق اعتراض دارد،وویت نامه ای از متوفی دارد طرف مهلت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به شورای حل اختلاف شماره ۲رودبارجنوب مراجعه نماید

مرتضی بازگیر

آگهی حصر وراثت آقای محمد راوند به شرح دادخواست تقدیمی شماره ۱۱۰۷توضیح داده شادروان فاطمه راوند فرزند محمد به شماره شناسنامه ۰۵۳۶۰۲۴۱۸۱۶در تاریخ ۲۵/۲/۹۱درشهرستان رودبار فوت نموده ،وراث حین القوت وی عبارتند از:پدر متوفی محمد راوند ش ش ۷۷۷صادره از کهنوج ومادر متوفی مریم خوشناب با شماره شناسامه ۶۴۰صادره از رودبارچنانچه کسی نسبت به وراث اعتراض دارد رایوصیت نامه از متوفی نزد اشخاص می باشد طرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به رئیس شورای حل اختلاف رودبار جنوب مراجعه نمایند

حصر وراثت

بانوجه به دادخواست آقای ناصر عزیززاده فرزند کریم اظهار داشته اند که شادروان ملک خاتون عزیزوی اسلام آباد فرزند اعبد در تاریخ ۱۳/۱۱/۹۴دراقامتگاه خود چاه احمد فوت نموده اند ورث حین القوت ایشان عبارتنداز:
۱-علی عزیززاده ۲-نادرعزیززاده ش ۱۶۳صادره از عنبر آباد۳-ایوب عزیز زاده ش ۷۴۱صادره از عنبر آباد ۴-محمد عزیز زاده ش ۷۴۱صادره از عنبر آباد ۵-ماشالله عزیززاده ش ۷۴۰صادره از عنبرآباد۶-محمودعزیز زاده ش ۷۴۳صادره از عنبرآباد۷صادره از عنبرآباد فرزندان دخترمتوفی ۱-زهره عزیززاده ش ۵۳۷صادره از جبرفت ۲-زهرا عزیز زاده ش ۱۰صادره از جبرفت ۳-نخواه عزیز زاده ش ۴۱۸صادره از کهنوج ۴ -پریماعزیززاده ش ۴۱۷صادره از کهنوج ۵-نصرت عزیز زاده ش ۷۳۹صادره از جبرفت۶-سیلا عزیززاده ش ۷۳۳ش ۰۰۰۰۷۳۳۰۰۰۰۰صادره از رودبار

۷-بلقیس عزیز زاده ش ۲۹صادره از رودبار- همسر متوفی :ناصر عزیز زاده ش ۷۳۲صادره از رودبار

ریس شورای شماره ۲

معاون وزیر همگام با شهردار گریست

شهردار کهنوج دکترای افتخاری گرفت



شهردار کهنوج در یک مصاحبه اختصاصی از تلاشهای وافر خود برای عبور از بحران شهری دفاع و بر لزوم همدلی بیشتر مسئولان استان برای خروج از بحران تاکید کرد. مهدی منصفی که بیشترین تجربیات مدیریت خود را در حوزه شهری سپری کرده است گفت من از تمام توانمندیهای خودم برای پیشبرد برنامه های جامع شهری استفاده کردم که طی مسافرت های عیدیه ای که با مسئولان استان و کشوری برگزار شد نیازمندیهای حوزه شهری را تشریح کردم و تصریح کرد: بحمدالله شهر کهنوج با گوشزدهای ما در ذهن مسئولان استان و کشور برای همیشه ترسیم شده که اخیرا طی ملاقاتی که با معاون وزیر داشتیم وی غذای محلی ((شلمک)) را مجدداً برایم یاد آوری کرد. شهردار کهنوج که برای خانه تکانی شهر (آغازسال جدید) همچنان در تدارک روکش آسفالت بلوار ورودی شهر تا انتهای میدان خلیج فارس است گفت: در مرحله ارائه ضمانت بانکی برای دریافت قیرهستیم که انشاءالله به زودی روکش آسفالت ورودی شهر تا انتهای میدان خلیج فارس آغاز می شود و آنکه آسفالت خیابانها و کوچه های شهر را در صدر برنامه ها یش گنجانده ادامه داد امیدوارم پس از آسفالت ورودی و خروجی سریعاً بتوانیم قیر مورد نیاز آسفالت کوچه ها و خیابانهای شهر را هم دریافت کنیم و مردم را از عذاب این چاله ها نجات بدهیم در راستای آموزش جامع شهری و تجربیات ارزنده مهدی منصفی در حوزه شهر، کشور مالزی در اقدامی قابل تحسین طی برگزاری دوره های مدیریت شهری به مهدی منصفی شهردار کهنوج دکتری افتخاری داد گروه شهری هفته نامه مکران دریافت دکتری افتخاری توسط شهردار کهنوج را به فال نیک گرفته و مراتب بهروزی و شادکامی را برای شهردار کهنوج آرزومند است وی دو ماه قبل نیز به پاس تلاشهای خستگی ناپذیر یک عکس حاوی تصویر نورانی رهبری عالیقدر نظام را از دادستان کهنوج دریافت کرد...

دکتر سالاری به اتفاق فرماندار کهنوج به دیدار پرستاران رفت



دکتر سالاری به اتفاق فرماندار کهنوج به مناسبت روز پرستار با در دست داشتن شاخه های گل و لوح تقدیر به دیدار پرستاران رفته و با تشکر از آنان این روز را به آنها تبریک گفتند. دکتر سالاری ضمن تبریک میلاد حضرت زینب (س) و روز پرستار از زحمات این قشر دلسوز و زحمت کش تقدیر کرد. ایشان ضمن بر شمردن نقش پرستار گونه حضرت زینب (س) در حوادث کربلا ایشان را عامل مهمی در بقاء این واقعه در تاریخ دانستند. دکتر سالاری اهمیت شغل پرستاری را واضح و روشن دانست و گفت: حضرت زینب (س) ضمن اینکه پرستار بیماران کربلا بود، پرچمدار کربلا نیز بود و توانست نهضت امام حسین (ع) را زنده نگه دارد. و پرستاران گرامی باید به خود ببالند که این چنین روزی به نام آنها مزین شده است.